ỦY BAN NHÂN DÂN

  HUYỆN CÁT HẢI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-GD&ĐT

V/v thực hiện Quy chế tổ chức và

hoạt động của Trung tâm hỗ trợ

phát triển giáo dục hòa nhập

Cát Hải,  ngày        tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

 - Các trường mầm non, tiểu học, TH&THCS, THCS.

Thực hiện Công văn số 130/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 17/01/2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về thực hiện Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung

tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập.

Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải có ý kiến như sau:

1. Thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan về việc Thông tư số

20/2022/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy chế tổ chức và

hoạt động của Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập có hiệu lực thi

hành từ ngày 20/02/2023 đồng thời bãi bỏ Thông tư liên tịch số 58/2012/TTLT-

BGDĐT-BLĐTBXH ngày 28/12/2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo,

Bộ trưởng Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội quy định điều kiện và thủ tục

thành lập, hoạt động, đình chỉ hoạt động, tổ chức lại, giải thể Trung tâm hỗ trợ

phát triển giáo dục hòa nhập.

2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo căn cứ chức năng, nhiệm vụ được

giao triển khai thục hiện Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm hỗ trợ

phát triển giáo dục hòa nhập theo quy định.

Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan

triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT HĐND và UBND huyện;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, PGD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Vinh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-02-02T13:36:37+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Quang Vinh<nqvinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-02T14:03:51+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-02T14:03:51+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-02T14:03:52+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!